О внесении изменений в Устав

МБДОУ Верхнеуслонский детский сад

«Солнышко» Верхнеуслонского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района № 940 от 20.09.2019 «О внесении

изменений в штатные расписания муниципальных бюджетных дошкольных

образовательных учреждений Верхнеуслонского муниципального района РТ»,

Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района

Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Верхнеуслонский детский сад «Солнышко»

Верхнеуслонского муниципального  района Республики Татарстан

(утвержденный постановлением руководителя Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан от 28.05.2015

№ 720) (далее – Устав) следующие изменения:

Пункт 1.14  раздела 1 «Общие положения»  изложить в следующей редакции:

 « В МБДОУ Верхнеуслонский детский сад «Солнышко» установлен режим

работы по пятидневной рабочей неделе с 10,5 - часовым пребыванием

воспитанников».

2. Заведующему выше указанного муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения произвести государственную

регистрацию изменений в установленном действующем законодательством

порядке.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                        В.С. Тимиряев

Документ создан в электронной форме. № 1196 от 26.11.2019. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 1 из 4. Страница создана: 26.11.2019 11:39

УТВЕРЖДЕН

Постановлением руководителя

Исполнительного комитета

Верхнеуслонского муниципального

района

Республики Татарстан

 от «    » ____________ 2019 г.

№ ________

________________ В.С. Тимиряев

О внесении изменений в Устав муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

Верхнеуслонский детский сад «Солнышко»

Верхнеуслонского муниципального района Республики

Татарстан

ПРИНЯТ:

Общим собранием коллектива

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения

Верхнеуслонский   детский

сад «Солнышко»

Верхнеуслонского

муниципального

района Республики Татарстан

Протокол

от 15 ноября 2019 № 1

Председатель

_____________ Г.Я. Насибуллина

с. Верхний Услон

2019 г.

 Документ создан в электронной форме. № 1196 от 26.11.2019. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 2 из 4. Страница создана: 26.11.2019 11:39

1. В разделе 1 «Общие положения», пункт  1.14. изложить в новой

редакции:  В МБДОУ Верхнеуслонский детский сад «Солнышко»

установлен режим работы по пятидневной рабочей неделе с 10,5 -

часовым пребыванием воспитанников.

Документ создан в электронной форме. № 1196 от 26.11.2019. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 3 из 4. Страница создана: 26.11.2019 11:39

Лист согласования к документу № 1196 от 26.11.2019
Инициатор согласования: Мукаева Е.Ю. Методист
Согласование инициировано: 25.11.2019 13:19

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: последовательное

1 Мингазова А.К.  Согласовано
26.11.2019 - 12:00

-

Тип согласования: последовательное

2 Тимиряев В.С.  Подписано
26.11.2019 - 14:05

-

Документ создан в электронной форме. № 1196 от 26.11.2019. Исполнитель: Касимов В.В.
Страница 4 из 4. Страница создана: 26.11.2019 14:53